BIMBOFARM

FARMASANITARIA

Via Martiri di Kindu - ang. A.Francavilla
Cellulare/whatsapp. 392.8896244

Email bimbofarmsrl@gmail.com

Lista Nascita RICCARDO

Previsione di nascita

Mamma

Papa

Telefono

Note

Regalo

Prodotti

Prodotti Estivi
Beauty (spazzola/pettine/spugna)
Accappatoio

Album dei ricordi
Scaldabiberon

Set Pappa

Tazza Mam
Grattugia

Mummy pud
Fruttino

Sdraietta
Seggiolone Auto
Passeggino leggero
Marsupio
Palestrina
Giostrine
Aspuramuco
Tiralatte

sonaglini a scelta

Descrizione
Mustela

Si

Mediland

Chicco o+

Chicco

Jbimbo

12+ nuovo chicco
Azzurra

Chicco

Chicco

Pollo swing up
unico nero
Goody plus
Easy Chicco
Magic forest
polar proietta
Elettrico

mama shy

Maggio
Erika Gallone

Manuel Lanzillotti

3478468716

Regalato da

Importo
0,00 €
0,00 €

29,00 €
18,90 €
28,00 €
65,00 €
28,00 €

prenotata

8,90 €
99,00 €
8,90 €
149,00 €
249,00 €
249,00 €
65,00 €
49,00 €
32,90 €
39,90 €
99,00 €



Dispositivo anti abbandono 20,00 €

BUONI
Buono 0,00 €
Buono 0,00 €

CONTATTACI AL 392.8896244 e prenota il tuo regalo!









