

Via Martiri di Kindu - ang. A.Francavilla Cellulare/whatsapp. 392.8896244 Email bimbofarmsrl@gmail.com

Lista Nascita RICCARDO

Previsione di nascita

Mamma Papà

Telefono

Maggio

Erika Gallone Manuel Lanzillotti

3478468716

Note

Regalo	Descrizione	Regalato da	Importo
Prodotti	Mustela		0,00 €
Prodotti Estivi	Sì		0,00 €
Beauty (spazzola/pettine/spugna)	Mediland		29,00 €
Accappatoio	Chicco o+		18,90 €
Album dei ricordi	Chicco		28,00 €
Scaldabiberon	Jbimbo		65,00 €
Set Pappa	12+ nuovo chicco		28,00 €
Tazza Mam	Azzurra		prenotata
Grattugia	Chicco		8,90 €
Mummy pud	Chicco		99,00€
Fruttino			8,90 €
Sdraietta	Pollo swing up		149,00 €
Seggiolone Auto	unico nero		249,00 €
Passeggino leggero	Goody plus		249,00 €
Marsupio	Easy Chicco		65,00 €
Palestrina	Magic forest		49,00 €
Giostrine	polar proietta		32,90 €
Aspuramuco	Elettrico		39,90 €
Tiralatte	mama shy		99,00€

sonaglini a scelta

Dispositivo anti abbandono	20,00 €
BUONI	
Buono	0,00 €
Buono	0,00 €

CONTATTACI AL 392.8896244 e prenota il tuo regalo!